حتی با وجود پذیرایی باشکوه از او در پایتخت های اروپایی و به ویژه در لندن، هنوز واشنگتن نسبت به ارتباط نزدیک با افغانستان تردید داشت."

اولین وزیر مختار امریکا در کابل ۲۷ اپریل ۱۹۴۲ تعیین شد. در جولای ۱۹۴۷ برای بار اول سپهسالار شاه محمود خان وزیر دفاع وقت به امریکا سفر نمود. اما پس از اشغال صدارت سپهسالار بار دیگر: "در سال ۱۳۳۰ (اپریل و می ۱۹۵۱ م) شاه محمود خان صدراعظم با غرض گرفتن کمک به ایالات متحده امریکا سفر کرد تا کشور امریکا را به دادن کمک مالی و سلاح عصری متقاعد سازد. اما چون در موضوع پشتونستان، امریکا از پاکستان حمایت می

۱ - یاسین رسولی روزنامه نگار بی بی سی ۱۳ اگست ۲۰۱۹

د پانو شمیره: له ۱ تره